Протокол №З от 16 мая 2019г

Собрание волонтеров по поводу организации волонтерского клуба ИЯФ

Присутствовали:

Ерохина Т. Н., Недопрядченко Е. А., Маруков А. А., Козырева Е. Л.,

Ермакова М. В., Демьянова А. В., Васильцова В. В., Горбулина А. Ю.,
Заходюк А. А., Пчела М. Н., Леонтьева Г. Д., Арсентьева М. В., Острейко И.
Г., Худайбердиева О. А., Марчук Г. А., Тикине А. В., Бориславская С. Ю.,
Хлестова Г. Н.

Обсудили создание волонтерского клуба, цели и задачи его

деятельности, план работы на лето.

Решили:

Создать волонтерский клуб «Источник Добра»,

Выбрать председателем Ерохину Т. Н., секретарем Марукова А. А.,

Провести субботник на базе отдыха ИЯФ «Разлив» перед открытием

сезона 2019г., перечень необходимых работ обсудить с Кравцовой Е. Г.,
начальником отдела по социальным вопросам.